הסכום שישולם על ידי המבטח כשיפוי או כפיצוי, לפי העניין, עד לתקרת גבול האחריות הנקובה בחוזה ביטוח זה, עבור נזקיו של המבוטח בשל מקרה ביטוח לפי חלק א' ו/או חלק ב' לחוזה ביטוח זה.

גבול אחריות המבטח -

הסכום המירבי אותו מתחייב המבטח לשלם כתגמולי ביטוח לפי חוזה ביטוח זה למקרה ביטוח, לתקופת הביטוח ולכל סוג נזק בנפרד, כמפורט בחוזה ביטוח זה.

החוק -

חוק חוזה ביטוח, התשמ"א - 1981.

מטע בעל -

מטע זיתי שמן שאינו מטע שלחין.

מטע שלחין -

מטע זיתי שמן המחובר למערכת השקיה תקינה, שקיבל בעונת הביטוח ולפחות בשתי העונות שקדמו לה אספקה סדירה של מי השקיה בכמות שלא תפחת מ-300 קוב לדונם לשנה על פי קביעת מעריך המבטח.

השטח המבוטח -

בכל מקרה שיתגלעו חילוקי דעות בתביעת המבוטח לתגמולי ביטוח הנובעים מחוזה זה ו/או ערעור על קביעת המעריך על פי חוזה זה, רשאים הצדדים, בהסכמה, לפנות לבוררות.
- ב. פניית הצדדים לבוררות תהווה הסכמה לברור הסכסוך ביניהם במסגרת הבוררות.
- ג. עם קבלת הסכמת הצדדים לפנות לבוררות, יראו הוראות סעיף זה כהסכם בוררות בהתאם לחוק הבוררות, תשכ"ח-1968.
- ד. הבוררות תתקיים בפני שלושה בוררים, שימונו כדלקמן:
אחד - על ידי המבטח.
אחד - על ידי מועצת הצמחים – ענף הזית.
אחד - על ידי המנהל הכללי של משרד החקלאות אשר ישמש כיו"ר (להלן: **ועדת הבוררות**).
- ה. על הבוררות לא יחולו סדרי הדין והראיות המחייבים בערכאות משפטיות.
- ו. על הבוררות לא יחול הדין המהותי.